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Langnese Eistértchen Erdbeer 18x125ml Fertige
Eisdesserts

Bezeichnung: Eis Erdbeer, Eis mit Vanillegeschmack, Erdbeerfruchtzubereitung und
kakaohaltige Fettglasur (8%).

Verpackungseinheit: 2250 ml
Verbrauchereinheit GTIN: 4056100133151
Transporteinheit GTIN: 8722700231271

Royal Eistoertche Erdb 18x125ml IE

Zutaten

Zutaten: entrahmte MILCH, Zucker, Kokosfett, Glukosesirup, Erdbeerpliiree (4,5%), fettarmer Kakao, MOLKENERZEUGNIS, Fruktose,
Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithine (SOJA)), Rote-Bete-Saftkonzentrat, Stabilisatoren
(Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Carrageen, Natriumalginat), Aromen, Sauerungsmittel (Citronenséure), Farbstoffe (Carotine,
Kurkumin), MAGERMILCHPULVER. Kann Nisse enthalten.

Allergene: MILCH, SCHALENFRUCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Eis Erdbeer, Eis mit Vanillegeschmack, Erdbeerfruchtzubereitung und kakaohaltige Fettglasur (8%).

Beschreibung:
ROYAL EISTOERTCHE

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 1056 kJ 574kJ 718 kJ
Energie (Kilokalorien) 252kcal 137 keal 171kcal
Fett 159 819 109
davon gesattigte Fettsauren 13g 739 889
Kohlenhydrate 289 159 19g
davon Zucker 25g 149 179
Eiweiss 21g 11g 149
Salz 0.09¢ 0.05g 0.06g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit
4056100133151

199 x 137 x 295

2250 ml

1.463kg

1.224 kg

Verpackungseinheit

Transporteinheit
8722700231271
1200 x1794 x 800
305.896 kg

235.008 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

MAGNUM

ICE CREAM (C9) COMPANY

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg1
20457 Hamburg



